

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Valtice, nám. Svobody21, Valtice

Projektant

Adam Kurdík, Sklepní 253, Valtice

Zhotovitel

F&K&B,a.s., Na Valtické 756/89, Břeclav

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

26. 8. 2020

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	123 937,63	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00																
2	Montáž	263 982,62	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00																
3	PSV Dodávky	738 025,19	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00																
4	Montáž	2 694 985,49	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00																
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00																
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř.)	3 820 930,93	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH 3 820 931,00																	
					<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 30%;">Základ daně</td> <td style="width: 50%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>3 820 931,00</td> <td>802 395,51</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>4 623 326,51</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	3 820 931,00	802 395,51	Cena s DPH			4 623 326,51
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																			
snížená	15,0	0,00	0,00																			
základní	21,0	3 820 931,00	802 395,51																			
Cena s DPH			4 623 326,51																			
					E Přípočty a odpočty																	
					<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzává doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzává doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																					
Klouzává doložka	0,00																					
Zvýhodnění	0,00																					

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objednatel: Město Valtice, nám. Svobody21, Valtice

Zhotovitel: F&K&B,a.s., Na Valtické 756/89, Břeclav

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
202041	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	3 820 931,00	0,00	802 395,51	4 623 326,51
01	Stavební část	2 792 391,00	0,00	586 402,11	3 378 793,11
02	ZTI	281 453,00	0,00	59 105,13	340 558,13
03	ÚT	155 700,00	0,00	32 697,00	188 397,00
04	VZT	15 218,00	0,00	3 195,78	18 413,78
05	Elektro	372 536,00	0,00	78 232,56	450 768,56
06	Vybavení	203 633,00	0,00	42 762,93	246 395,93
	Celkem	3820931,00	0,00	802395,51	4623326,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	Stavební část	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.09.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	96 791,56	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	214 577,41	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	732 355,19	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	1 748 667,19	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	2 792 391,35	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		2 792 391,00
				DPH % Základ daně DPH celkem		
				snížená 15,0 0,00 0,00		
				základní 21,0 2 792 391,00 586 402,11		
				Cena s DPH		3 378 793,11
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	301 018,97
1	Zemní práce	620,16
2	Zakládání	1 073,28
3	Svislé a kompletní konstrukce	39 837,02
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 236,91
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 207,41
997	Přesun sutě	40 027,46
998	Přesun hmot	5 016,73
PSV	Práce a dodávky PSV	2 481 022,38
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 436,52
712	Povlakové krytiny	4 353,44
713	Izolace tepelné	47 640,20
762	Konstrukce tesařské	9 439,22
763	Konstrukce suché výstavby	57 851,43
766	Konstrukce truhlářské	463 477,28
767	Konstrukce zámečnické	590 182,06
771	Podlahy z dlaždic	38 654,39
775	Podlahy skládané	866 112,55
776	Podlahy povlakové	94 398,85

Kód	Popis	Cena celkem
781	Dokončovací práce - obklady	119 653,16
783	Dokončovací práce - nátěry	69 462,53
784	Dokončovací práce - malby a tapety	102 360,75
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	10 350,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 350,00
	Celkem	2 792 391,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

301 018,97

1 Zemní práce

620,16

170	R	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 0,4*0,4*0,5*4	m3	0,320	1 938,00	620,16
			Součet		0,320		

2 Zakládání

1 073,28

162	R	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 0,4*0,4*0,6*4	m3	0,384	2 795,00	1 073,28
			Součet		0,384		

3 Svislé a kompletní konstrukce

39 837,02

122	R	317142422	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	513,10	513,10
28	R	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm 2,84+0,9+0,6	m	4,340	3 527,00	15 307,18
			Součet		4,340		
30	R	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm 2,7*2,5-0,8*2 "01/02" 1,3*3,2 "05" 0,95*3,2 "09"	m2	12,350	589,60	7 281,56
			Součet		12,350		
31	R	342272235	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm 3,2*(0,9+0,125+1,1+0,3+1,915) "05/09"	m2	13,888	698,90	9 706,32
			Součet		13,888		
32	R	342272245	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm 2,1*0,3 "04/05"	m2	0,630	790,40	497,95
			Součet		0,630		
33	R	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm 2,7+1,3+0,95	m	4,950	65,80	325,71
			Součet		4,950		
34	R	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	4,340	98,70	428,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,9+0,125+1,1+0,3+1,915		4,340		
			Součet		4,340		
35	R	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	19,800	115,30	2 282,94
			2,5*2+3,2*4+2		19,800		
			Součet		19,800		
38	R	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvármic, na tenké maltové lože, tl. 75	m2	4,914	680,20	3 342,50
			1,3*(1,865+1,915) "WC komplety"		4,914		
			Součet		4,914		
164	R	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	0,180	841,10	151,40
			8,000*0,15*0,15		0,180		
			Součet		0,180		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				169 236,91
58	R	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	133,160	129,80	17 284,17
			9,41+5,48+18,06+5,9+1,24+1,24+19,02+4,37+8,15+1,3+40,08+2,9+16,01		133,160		
			Součet		133,160		
49	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrační akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	54,556	60,60	3 306,09
48	R	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu	m2	54,556	214,00	11 674,98
			(2,7*2,5-0,8*2)*2		10,300		
			(1,3+0,95+1,4+2,94+0,1*2+0,125)*3,2*2		44,256		
			Součet		54,556		
51	R	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	26,896	136,90	3 682,06
50	R	612323111	Omítky vápenocementové vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	26,896	155,90	4 193,09
			(2,7*2,5-0,8*2)*2		10,300		
			(1,3+0,95+1,4+2,94+0,1*2+0,125)*1,2*2		16,596		
			Součet		26,896		
59	R	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	789,511	102,90	81 240,68
			2,4*(12,5+9,6)		53,040		
			5,55*62		344,100		
			3,1*(20,7+27,6+(6,24+2,94)*2)		206,646		
			4,5*34		153,000		
			3,85*8,5		32,725		
			Součet		789,511		
83	R	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,059	4 800,00	283,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,15*2,7*0,1		0,041		
			0,4*0,45*0,1		0,018		
			Součet		0,059		
85	R	632451254	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm	m2	54,910	572,40	31 430,48
			18,06+5,9+1,24+1,24+19,02+8,15+1,3		54,910		
			Součet		54,910		
86	R	632451293	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30	m2	54,910	28,10	1 542,97
84	R	632451411	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm	m2	20,000	183,30	3 666,00
			20 "odhad"		20,000		
			Součet		20,000		
89	R	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	54,910	56,10	3 080,45
88	R	633991111	Nástřík proti odpařování vody betonových povrchů	m2	54,910	17,10	938,96
87	R	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	79,650	11,20	892,08
			20,69+27,56+16,05+15,35		79,650		
			Součet		79,650		
123	R	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	595,60	595,60
124	553	55331117	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 levá,pravá	kus	1,000	1 062,50	1 062,50
118	R	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	644,30	644,30
119	553	553311156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 levá,pravá	kus	1,000	1 287,00	1 287,00
120	R	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	830,00	830,00
121	553	553311149	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	1 602,30	1 602,30
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							45 207,41
176	R	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
177	R	946111215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115	kus	30,000	403,00	12 090,00
			1*30 "Pepočtené koeficientem množství		30,000		
			Součet		30,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
178	R	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
13	R	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	19,898	113,10	2 250,46
			3,2*2,94-0,99*1,96		7,468		
			2,25*(4,04+0,92*2)-0,6*2*2		10,830		
			3,2*0,2+0,3		0,940		
			2,2*0,3		0,660		
			Součet		19,898		
23	R	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z tvárníc nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	7,975	87,90	701,00
			2,5*(2,7+0,25+0,88)-0,8*2		7,975		
			Součet		7,975		
24	R	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³	m ³	0,405	1 256,00	508,68
			2,25*0,4*0,45		0,405		
			Součet		0,405		
169	R	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m ²	m ³	0,064	4 458,00	285,31
			0,4*0,4*0,1*4		0,064		
			Součet		0,064		
12	R	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	5,920	2 824,00	16 718,08
			0,1*(18,06+1,01+23,4+7,76+6,27+1,36+1,34)		5,920		
			Součet		5,920		
20	R	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m ²	m ²	1,620	185,10	299,86
			2,7*0,6		1,620		
			Součet		1,620		
19	R	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	5,535	292,60	1 619,54
			0,9*2,05*3		5,535		
			Součet		5,535		
163	R	973031345	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m ² , hl. do 300 mm	kus	8,000	368,30	2 946,40
168	R	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	2,700	289,40	781,38
25	R	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,200	333,50	3 401,70
			2,7*2 "příčka mez 01 a 02"		5,400		
			0,4*4*3 "patky pro regál"		4,800		
			Součet		10,200		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
997			Přesun sutě				40 027,46
15	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	34,816	489,30	17 035,47
16	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,816	234,40	8 160,87
17	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	835,584	10,30	8 606,52
			34,816*24 "Přepočtené koeficientem množství		835,584		
			Součet		835,584		
18	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	31,123	200,00	6 224,60
998			Přesun hmot				5 016,73
29	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,728	299,90	5 016,73
PSV			Práce a dodávky PSV				2 481 022,38
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 436,52
75	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	54,910	147,00	8 071,77
			18,06+5,9+1,24+1,24+19,02+8,15+1,3		54,910		
			Součet		54,910		
76	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	63,147	147,00	9 282,61
			54,91*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		63,147		
			Součet		63,147		
77	R	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,085	966,30	82,14
712			Povlakové krytiny				4 353,44
171	R	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se zalitím okrajů	kus	6,000	630,00	3 780,00
172	283	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	3,000	189,00	567,00
			6*0,5		3,000		
			Součet		3,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
173	R	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	920,60	6,44

713 Izolace tepelné

47 640,20

73	R	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	267,400	23,20	6 203,68
74	631	63148118	deska izolační minerální pro dřevostavby $\rho=0,038$ tl 100mm	m2	272,748	127,20	34 693,55
			267,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		272,748		
			Součet		272,748		

78	R	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	54,910	23,20	1 273,91
			18,06+5,9+1,24+1,24+19,02+8,15+1,3		54,910		
			Součet		54,910		

79	283	28372302	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 30mm	m2	56,008	56,30	3 153,25
			54,91*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		56,008		
			Součet		56,008		

81	R	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE	m2	54,910	19,30	1 059,76
			18,06+5,9+1,24+1,24+19,02+8,15+1,3		54,910		
			Součet		54,910		

82	283	28329042	fólie PE separační či ochranná tl. 0,2mm	m2	60,401	12,20	736,89
			54,91*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		60,401		
			Součet		60,401		

80	R	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,543	956,10	519,16
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

762 Konstrukce tesářské

9 439,22

9	R	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	267,400	35,30	9 439,22
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

763 Konstrukce suché výstavby

57 851,43

39	R	763121427	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, T1 tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	5,040	602,30	3 035,59
			3,2*0,3*4+2*0,3*2 "kanal. stupačky"		5,040		
			Součet		5,040		

36	R	763411115	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm	m2	6,517	6 220,00	40 535,74
			1,9*(1,915+1,05+1,35+0,915-0,6*3)		6,517		
			Součet		6,517		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	R	763411125	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 10 mm	kus	3,000	4 677,00	14 031,00
174	R	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,250	996,40	249,10
766			Konstrukce truhlářské				463 477,28
5	R	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami 1,55*(17,7+11,7)*2 "03" 1,55*(2,1+7,8) "04" 1,55*(1,26+0,37+0,55*2+6,4+5,7) "06" 1,55*(8,83+6)*2 "11" Součet	m2	175,445	138,80	24 351,77
6	R	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	175,445	36,30	6 368,65
60	R	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm 2,1*62 "03" 2,1*(6,3+2,1+5,55+7,8+0,55*2+0,4+1,23) "04 a 08" 2,1*2*(8,83+6) Součet	m2	243,894	469,70	114 557,01
61	611	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	243,894	296,30	72 265,79
62	R	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový 5*2*62 "03" 5*2*(6,3+2,1+5,55+7,8+0,55*2+0,4+1,23) "04 a 08" 5*2*2*(8,83+6) Součet	m	1 161,400	103,90	120 669,46
63	605	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm 1161,4*0,04*0,06*1,05 Součet	m3	2,927	7 595,60	22 232,32
7	R	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2 1,01 "05" Součet	m2	1,010	130,60	131,91
27	R	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	2,000	51,70	103,40
125	R	766621011	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m 2,7*0,6 Součet	m2	1,620	940,60	1 523,77
126	611	6111000ak	okno dřevěné s fixním zasklením bezpečnostní sklo	m2	1,620	6 720,20	10 886,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
132	R	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	724,20	2 896,80
133	611	61160320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlé standard vč. mřížky plastové 600-700x1970mm	kus	1,000	3 417,30	3 417,30
134	611	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlé standardní provedení 800x1970mm	kus	3,000	3 096,60	9 289,80
127	R	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 231,00	1 231,00
128	611	61165602	dveře vnitřní požárně odolné lakovaná MDF EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	1,000	5 191,70	5 191,70
129	R	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	1 519,00	3 038,00
130	611	61165605	dveře vnitřní požárně odolné lakovaná MDF EI (EW) 30 D3 2křídlové 1250x1970mm	kus	1,000	27 834,20	27 834,20
131	611	61165606	dveře vnitřní požárně odolné lakovaná MDF EI (EW) 30 D3 2křídlové 1450x1970mm	kus	1,000	10 375,80	10 375,80
135	R	766660071	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva bez polodrážky jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	713,40	1 426,80
136	611	61174182	dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 1křídlé 800x1970mm	kus	2,000	4 913,70	9 827,40
138	R	766660081	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva bez polodrážky dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	813,30	813,30
139	611	6117311ak	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 1250x1970mm panikové kování	kus	1,000	9 969,60	9 969,60
166	R	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,000	365,30	365,30
167	607	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm	m	2,700	379,50	1 024,65
65	R	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,233	870,50	3 684,83

767 Konstrukce zámečnické

590 182,06

42	R	767122111	Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených šroubováním	m2	10,432	729,50	7 610,14
			3,2*(1,38+1,73+0,15) "sít' u schodiště v šatně"		10,432		
			Součet		10,432		
43	ak1	ak1401	Lanková síť, nerez - výplň zábradlí včetně kotevního a spojovacího materiálu	m2	10,432	4 377,20	45 662,95
			3,2*3,26		10,432		
			Součet		10,432		
44	R	767131112	Montáž stěn a příček z plechu spojených svařováním	m2	27,600	538,70	14 868,12
			6*4,6 "11/14"		27,600		
			Součet		27,600		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
45	159	1594523ak	plech děrovaný tahokov oko 62x12 tl 2mm tabule pozinkovaný 27,600*0,005 Součet	t	0,138 0,138 0,138	106 623,00	14 713,97
46	145	14550192	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x3mm 0,007*(4,6*6+6*4) Součet	t	0,361 0,361 0,361	95 174,60	34 358,03
22	R	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg 1,38+1,73 Součet	m	3,110 3,110 3,110	448,90	1 396,08
40	R	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg 1,38+1,73+0,15 Součet	m	3,260 3,260 3,260	785,60	2 561,06
41	140	14011022	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x4mm 3,260*2+3,2*3 Součet	m	16,120 16,120 16,120	662,20	10 674,66
26	R	767584801	Demontáž podhledů doplňků podhledů těles zářivkových	kus	24,000	134,70	3 232,80
21	R	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých 2,7*0,6*5 Součet	m2	8,100 8,100 8,100	336,70	2 727,27
157	R	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním 2,7*0,6*5 "mříže před okny" 1,5*1,2*24 "kryty svítidel" Součet	m2	51,300 8,100 43,200 51,300	392,80	20 150,64
158	ak1	ak1402	Mříž před okna v hale Rám - pásová ocel 40x5 Výplň - kruh. tyč DB Nátěr	m2	8,100	3 254,80	26 363,88
160	ak1	ak1403	Kryt svítidla - kovová mřížka, nerez 1,2x1,5 m	ks	24,000	5 611,70	134 680,80
161	R	ak14009	Dodávka a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí, vč. povrchové úpravy 15*(2,5*3+6,6*3+2,0*4+3,8*2) "nosný rám" 4*(5,5*3+0,7*3+3,8*2*3+1,3*3+1,1*10) "zábradlí" 30*(5,48*1,85+0,9*1,07+0,25*0,9*12) "pororošty" 5*0,9*(5,48+0,7+3,8+1,1) "tahokov - zábradlí" 20*6,38*(2,25+2,05) "regály, skříně" Součet	kg	1 881,270 643,500 225,200 414,030 49,860 548,680 1 881,270	140,30	263 942,18
47	R	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,580	2 806,00	7 239,48
771			Podlahy z dlaždic				38 654,39
112	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,790	51,40	914,41

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
109	R	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 2,9 "13"	m2	2,900	233,10	675,99
			Součet		2,900		
11	R	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	24,120	26,60	641,59
			8,8+13,4+1,92		24,120		
			Součet		24,120		
116	R	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	30,600	125,90	3 852,54
			12,5+9,6+8,5		30,600		
			Součet		30,600		
117	597	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	56,100	182,80	10 255,08
10	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	32,580	92,30	3 007,13
			4,42+10,42+1,01+7,76+6,27+1,36+1,34		32,580		
			Součet		32,580		
110	R	771574243	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,790	618,90	11 010,23
			9,41+5,48+2,9		17,790		
			Součet		17,790		
111	597	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	19,569	274,70	5 375,60
			17,79*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,569		
			Součet		19,569		
113	R	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,900	325,80	944,82
114	R	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	8,500	191,80	1 630,30
115	R	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,562	616,90	346,70
775 Podlahy skládané							866 112,55
8	R	775511810	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených	m2	267,400	92,70	24 787,98
			211+56,4		267,400		
			Součet		267,400		
66	R	7755411ak	Sportovní palubová podlaha vč. roštu Podlahové palubky tl. 19 mm z vodovzdorné překližky s nášlapem tl. 4 mm z dubu Zdvojený odpružený rošt s vyrovnáním na podkladu pomocí podložek a klínů	m2	267,400	2 497,00	667 697,80
			211,3+40,1+16,0		267,400		
			Součet		267,400		
69	R	775591319	Skládané podlahy - ostatní práce celkové s mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní lak, mezibroušení laku, vrchní lak	m2	267,400	493,80	132 042,12
70	R	775599110	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastování	m2	267,400	45,30	12 113,22

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
71	R	783998213	Lakovací nátěr podlah dřevěných Příplatek k cenám za provedení vodorovného značení (lajnování), šířky přes 50 do 100 mm	m	250,000	73,00	18 250,00
72	R	998775101	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,834	1 642,00	11 221,43

776 Podlahy povlakové

94 398,85

98	R	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	4,370	44,90	196,21
99	R	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	59,280	5,61	332,56
96	R	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	59,280	13,50	800,28
94	R	776121211	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť stupnic, šířky do 300 mm	m	10,490	13,50	141,62
			6*1,23+1,73+1,38		10,490		
			Součet		10,490		
95	R	776121221	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 schodišť podstupnic, výšky do 200 mm	m	7,380	13,50	99,63
			6*1,23		7,380		
			Součet		7,380		
90	R	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	59,280	181,80	10 777,10
			54,910+4,37		59,280		
			Součet		59,280		
91	R	776142111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť stupnic, šířky do 300 mm min.pevnosti 35 MPa, tloušťky do 3 mm	m	6,150	235,70	1 449,56
			5*1,23		6,150		
			Součet		6,150		
93	R	776143111	Příprava podkladu tmelení schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3 mm	m	7,380	235,70	1 739,47
			6*1,23		7,380		
			Součet		7,380		
92	R	776144111	Příprava podkladu tmelení schodišť hran	m	10,490	224,50	2 355,01
			6*1,23+1,73+1,38		10,490		
			Součet		10,490		
1	R	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	41,460	143,90	5 966,09
			18,06+23,4		41,460		
			Součet		41,460		
100	R	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	59,280	269,40	15 970,03
101	284	28411014	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	65,208	391,70	25 541,97

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			59,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		65,208		
			Součet		65,208		
102	R	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	29,640	101,00	2 993,64
			59,280*0,5		29,640		
			Součet		29,640		
2	R	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	7,380	42,60	314,39
			1,23*6		7,380		
			Součet		7,380		
4	R	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	47,900	14,20	680,18
			20,34+27,56		47,900		
			Součet		47,900		
105	R	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	79,650	39,30	3 130,25
			20,69+27,56+16,05+15,35		79,650		
			Součet		79,650		
106	284	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	81,243	101,00	8 205,54
			79,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		81,243		
			Součet		81,243		
107	R	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	79,650	50,50	4 022,33
108	284	28411014	PVC heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12, hořlavost Bfl S1	m2	11,948	391,70	4 680,03
			79,650*0,15		11,948		
			Součet		11,948		
3	R	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	7,380	18,20	134,32
103	R	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	7,380	392,80	2 898,86
			6*1,23		7,380		
			Součet		7,380		
104	283	28342164	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 28x40x5,5mm	m	7,528	87,50	658,70
			7,38*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		7,528		
			Součet		7,528		
175	R	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,584	2 245,00	1 311,08

781 Dokončovací práce - obklady

119 653,16

54	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	70,780	51,40	3 638,09
55	R	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	70,780	377,90	26 747,76
56	R	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	71,530	191,80	13 719,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3,25+2,94+1,3+3,97+2,94+0,95)*2+0,125*2+0,3+(0,9+0,4+2,84)*2		39,530		
			2*16 "svislé kouty"		32,000		
			Součet		71,530		
14	R	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	46,566	113,90	5 303,87
			2,14*(2,1+2,94+0,92*2+1,46+1,41)*2+1,56*3,1		46,566		
			Součet		46,566		
52	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	70,780	636,00	45 016,08
			((3,25+2,94+1,3)*2+0,125)*2 "0,5, 0,6, 0,7"		30,210		
			((3,97+2,94+0,95)*2+0,125+0,3)*2 " 0,9, 10"		32,290		
			(2,84+0,9+0,4)*2 "13"		8,280		
			Součet		70,780		
53	597	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	77,858	312,10	24 299,48
			70,78*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		77,858		
			Součet		77,858		
57	R	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,505	616,90	928,43
783			Dokončovací práce - nátěry				69 462,53
142	R	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem	m2	133,365	70,70	9 428,91
141	R	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	133,365	6,51	868,21
143	R	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	110,468	129,10	14 261,42
			11,7*5*(1,08-0,13)+17,7*5*(0,44-0,058)+3,6*2*6*(0,08*3)		99,750		
			"střecha: I320, I120, L80"		99,750		
			0,2*(2,05*20+0,6+0,8*6+1,25*2+1,45) "zárubně"		10,070		
			(1,61*2+1,63*2)*0,1 "mříže do 11 a 14"		0,648		
			Součet		110,468		
140	R	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	133,365	95,40	12 723,02
			11,7*5*(1,08-0,13)+17,7*5*(0,44-0,058)+3,6*2*6*(0,08*3)		99,750		
			"střecha: I320, I120, L80"		99,750		
			0,2*(2,05*20+0,6+0,8*6+1,25*2+1,45) "zárubně"		10,070		
			(1,61*2+1,63*2)*0,1 "mříže do 11 a 14"		0,648		
			0,14*16,12 "zábradlí"		2,257		
			0,1*4*(4,6*6+6*4) "příčka mezi 11 a 14"		20,640		
			Součet		133,365		
144	R	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	133,365	241,30	32 180,97

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 Dokončovací práce - malby a tapety

102 360,75

146	R	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	312,983	9,99	3 126,70
150	R	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	244,838	10,70	2 619,77
154	R	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	431,400	11,20	4 831,68
147	R	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	312,983	18,50	5 790,19
151	R	784111013	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	244,838	19,60	4 798,82
155	R	784111015	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	431,400	20,80	8 973,12
148	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	312,983	23,60	7 386,40
152	R	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	244,838	24,70	6 047,50
156	R	784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	431,400	25,80	11 130,12
149	R	784221003	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	244,838	47,10	11 531,87
			33,98*4,5+56,38 "11 a 14"		209,290		
			8,48*3,85+2,90 "13"		35,548		
			Součet		244,838		
153	R	784221005	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	431,400	47,10	20 318,94
			62*(5,55-2)+211,3		431,400		
			Součet		431,400		
145	R	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	312,983	50,50	15 805,64
			12,5*2,4+9,41 "01"		39,410		
			9,6*2,4+5,48 "02"		28,520		
			20,69*3,08+18,06 "04"		81,785		
			15,28*1,08+8,39 "05, 06, 07"		24,892		
			28,63*3,08+23,40 "08"		111,580		
			16,07*1,08+9,44 "09, 10"		26,796		
			Součet		312,983		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 350,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 350,00

165	R	013002000	Projektové práce - výrobní dokumentace truhlářských a zámečnických výrobků	...	1,000	10 350,00	10 350,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 9. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

2 792-391,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	ZTI	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C			
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby			
1	HSV Dodávky	2 176,07	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00	
2	Montáž	34 018,19	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	4 250,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00	
4	Montáž	241 008,30	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.)	281 452,56	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		281 453,00	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	281 453,00	59 105,13
				Cena s DPH		340 558,13	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	31 194,26
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 837,38
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 362,00
997	Přesun sutě	8 846,88
998	Přesun hmot	2 148,00
PSV	Práce a dodávky PSV	245 258,30
721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	61 417,00
722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod	57 734,30
725	Zdravotecnika - zařizovací předměty	99 602,00
726	Zdravotecnika - předstěnové instalace	26 505,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
	Celkem	281 452,56

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 194,26

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 837,38

64	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	11,205	739,00	8 280,50
66	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,124	4 491,00	556,88

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 362,00

61	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	6,000	69,00	414,00
63	971033171	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 750 mm	kus	4,000	173,00	692,00
59	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	72,300	70,00	5 061,00
60	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	26,500	96,00	2 544,00
65	974042585	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 200 mm	m	5,500	482,00	2 651,00

997 Přesun sutě 8 846,88

67	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,403	3 000,00	7 209,00
68	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,403	234,40	563,26
69	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,672	10,30	594,02
70	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,403	200,00	480,60

998 Přesun hmot 2 148,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

71	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,716	3 000,00	2 148,00
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

245 258,30

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

61 417,00

8	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	6,500	124,00	806,00
56	721110952	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
7	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	12,000	148,00	1 776,00
58	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	460,00	460,00
47	721173316	Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	12,000	491,00	5 892,00
48	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	7,500	491,00	3 682,50
49	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN	m	26,500	285,00	7 552,50
50	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	60,00	600,00
51	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	100,00	400,00
9	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	116,00	232,00
10	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	1,000	121,00	121,00
46	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	2,000	1 380,00	2 760,00
6	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	2,000	11,00	22,00
54	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	3,000	680,00	2 040,00
55	WVN.SF7400 00W	Čistící kus kanalizační plastový KGRE-110	kus	3,000	250,00	750,00
44	721233112	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110	kus	3,000	4 800,00	14 400,00
45	721274123	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	2,000	860,00	1 720,00
52	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	46,000	17,00	782,00
11	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,626	3 000,00	1 878,00
57	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	76,500	144,00	11 016,00
53	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,109	3 000,00	327,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

57 734,30

13	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	64,000	57,00	3 648,00
37	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	105,300	254,00	26 746,20
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

38	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	105,300	75,00	7 897,50
42	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	18,000	156,00	2 808,00
14	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	2,000	25,00	50,00
62	722232503	Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 1	kus	1,000	12 800,00	12 800,00
43	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	2,000	335,00	670,00
40	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	105,300	21,00	2 211,30
39	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	105,300	1,00	105,30
15	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,137	3 000,00	411,00
41	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,129	3 000,00	387,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

99 602,00

1	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	55,00	110,00
19	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 500,00	13 500,00
20	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
2	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	75,00	225,00
21	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon	soubor	4,000	1 750,00	7 000,00
22	725241213	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00
23	725244103	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	2,000	9 200,00	18 400,00
24	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00
25	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	980,00	2 940,00
28	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
34	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00
35	1215860	ELEKTR. OHR. VODY PTO 0733 3,5kW	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
12	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,113	3 000,00	339,00
36	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	250,00	2 000,00
4	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	3,000	55,00	165,00
29	725821312	Baterie drezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

27	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 750,00	7 000,00
3	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	4,000	55,00	220,00
26	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00
5	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	11,00	33,00
30	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	4,000	350,00	1 400,00
31	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	2,000	690,00	1 380,00
32	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	1,000	240,00	240,00
33	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,280	3 000,00	840,00

726 Zdravotnicka - předstěnové instalace

26 505,00

16	726111021	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00
17	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	6 700,00	20 100,00
18	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	3 000,00	105,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

72	013002000	Projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

281 452,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	ÚT	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	4 030,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	8 605,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 420,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	141 645,20	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	155 700,20	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		155 700,00
				DPH % Základ daně DPH celkem		
				snížená 15,0 0,00 0,00		
				základní 21,0 155 700,00 32 697,00		
				Cena s DPH		188 397,00
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: ÚT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	7 635,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 635,00
PSV	Práce a dodávky PSV	143 065,20
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 744,40
734	Ústřední vytápění - armatury	7 749,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	88 279,80
783	Dokončovací práce - nátěry	33 344,00
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 948,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
	Celkem	155 700,20

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: ÚT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 635,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 635,00

31	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
32	946111215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115	kus	10,000	403,00	4 030,00
33	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 485,00	1 485,00

PSV Práce a dodávky PSV 143 065,20

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 744,40

29	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	197,200	17,00	3 352,40
20	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	58,000	75,00	4 350,00
27	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	3 000,00	42,00

734 Ústřední vytápění - armatury 7 749,00

6	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	12,000	25,00	300,00
19	734222804	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1	kus	4,000	1 750,00	7 000,00
7	734291951	Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	8,000	55,00	440,00
28	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	3 000,00	9,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 88 279,80

1	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	12,000	250,00	3 000,00
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	88,000	172,00	15 136,00
9	735110914	Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa	kus	88,000	235,00	20 680,00
2	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	36,300	43,00	1 560,90
15	735131125	Otopná tělesa hliníková článková výšky tělesa do 600 mm, rozteč připojení 500 mm 10 článků	soubor	2,000	8 520,00	17 040,00
16	735131137	Otopná tělesa hliníková článková výšky tělesa do 700 mm, rozteč připojení 600 mm 14 článků	soubor	2,000	10 560,00	21 120,00
3	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500,mm	kus	1,000	149,00	149,00
10	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	28,300	58,00	1 641,40
11	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	28,300	18,00	509,40
12	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	12,000	37,00	444,00
13	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	36,600	38,00	1 390,80
14	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	28,300	37,00	1 047,10
4	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	36,300	34,00	1 234,20
5	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,018	3 000,00	3 054,00
17	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,091	3 000,00	273,00

783 Dokončovací práce - nátěry 33 344,00

24	783624141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových akrylátový	m2	28,300	125,00	3 537,50
25	783627147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný akrylátový	m2	28,300	197,00	5 575,10
26	783627611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový	m	197,200	87,00	17 156,40
23	783652141	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem polyesterovým	m2	28,300	250,00	7 075,00

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 948,00

21	789212112	Provedení otryskání povrchů zařízení suché abrazivní tryskání, s povrchem členitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 21	m2	28,300	160,00	4 528,00
22	42118101	materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek)	t	0,142	10 000,00	1 420,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

30	013002000	Projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 155 700,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	VZT	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	8 850,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00																
2		Montáž	3 177,02	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	3 190,50	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00																
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		15 217,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH				15 218,00															
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">15 218,00</td> <td style="text-align: right;">3 195,78</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">18 413,78</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	15 218,00	3 195,78	Cena s DPH			18 413,78
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	0,00	0,00																								
základní	21,0	15 218,00	3 195,78																								
Cena s DPH			18 413,78																								
								E Přípočty a odpočty																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																										
Klouzavá doložka	0,00																										
Zvýhodnění	0,00																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: VZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	12 026,02
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 600,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	195,30
997	Přesun sutě	176,72
998	Přesun hmot	54,00
PSV	Práce a dodávky PSV	3 190,50
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 190,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1,00
	Celkem	15 217,52

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: VZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 026,02

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 600,00

2	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	11,000	250,00	2 750,00
3	553414a	průvětrník bez klapek se sítí 400x200mm	kus	8,000	750,00	6 000,00
4	553414b	průvětrník bez klapek se sítí 500x500mm	kus	3,000	950,00	2 850,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 195,30

5	971038331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	65,10	195,30
---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

997 Přesun sutě 176,72

6	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,048	3 000,00	144,00
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,048	234,40	11,25
8	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,152	10,30	11,87
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,048	200,00	9,60

998 Přesun hmot 54,00

10	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,018	3 000,00	54,00
----	-----------	---	---	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 190,50

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 190,50

1	721173317	Potrubi z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	4,500	699,00	3 145,50
11	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	3 000,00	45,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1,00

12	013002000	Projektové práce	...	1,000	1,00	1,00
----	-----------	------------------	-----	-------	------	------

Celkem

15 217,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	Elektro	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	372 536,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	372 536,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		372 536,00
				DPH % Základ daně DPH celkem		
				snížená 15,0 0,00 0,00		
				základní 21,0 372 536,00 78 232,56		
				Cena s DPH		450 768,56
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 190202

Název: ZŠ Valtice, nám. Svobody 38, Valtice-modernizace tělocvičny se zázemím

D.2.2 Výkazy výměr /D.2 Silnoproudá elektroinstalace

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	0	62 164
	2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	0	1 104
	3. vrutky, šrouby, matice, hmoždinky, přichytky, podložky, sádra	0	500
	4. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	0	30 889
	5. MATERIÁL	0	141 693
	6. Přesun dodávek 1,00%	0	1 417
	CELKEM URN	0	237 768
B.	HZS		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	0	38 260
	CELKEM HZS	0	38 260
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	8. Dodávka zařízení (specifikace)	0	86 985
	9. Doprava dodávek 5,20%	0	4 523
	CELKEM DODÁVKY	0	91 508
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	10. zařízení staveniště	0	5 000
	CELKEM VRN	0	5 000
Σ	REKAPITULACE CELKEM	0	372 536

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	0	0	0
Celkem:	0	0	0

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny obchodní názvy, slouží

vypracoval: Ing. Josef Hájek
e-mail: ing.hajek@seznam.cz
dne: 13.02.2019



C21M - Elektromontáže

Prof.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210900510	ventilátor sítěšní 230V AC do 1kW ,IP44-65	368,00	3,00 ks	1 104,00
2 210010007	trubka plastová tuhá instalační průměr 20mm pevně (PU) na příchytkách	33,60	12,00 m	403,20
3 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68; KPR68) bez zapojení+vrtní otvoru ve zdivu/sádrokartonu	83,20	36,00 ks	2 995,20
4 2100105022	osazení bezšroubové svorky do 5x2,5 vč. zapojení	15,60	100,00 ks	1 560,00
5 210010603	kompletní zadělení /montáž rozváděče vč.materiálu	1 838,00	1,00 ks	1 838,00
6 2100106050	montáž napájecího zdroje SELV pro pisoárové automaty/50VA/230V	263,00	1,00 ks	263,00
7 21001060501	napojení pisoárového automatu napětí SELV	263,00	1,00 ks	263,00
8 2100106054	demontáž zářivkového svítidla přisazeného max.4x58W	184,00	24,00 ks	4 416,00
9 2100106055	sádra stavební	26,30	25,00 kg	657,50
10 2100106057	demontáž výbojkového svítidla přisazeného max.400W	184,00	6,00 ks	1 104,00
11 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	10,20	56,00 ks	571,20
12 210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	13,50	12,00 ks	162,00
13 210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	32,60	10,00 ks	326,00
14 210110071	PIR spínač osvětlení automatický 230V/10A 180°/ 90° sférický nástěnný/rohový	263,00	6,00 ks	1 578,00
15 2101110021	zásuvka vestavěná 16A/230/ L + N+ PE ; IP44 s víčkem do KPR68 včetně /1-2/rámečku,bílá	111,00	1,00 ks	111,00
16 210120471	jistič 3-pólový bez krytu do 125A do rozváděče 6/10kA	158,00	1,00 ks	158,00
17 210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg/nacelit přesně dle výkresové dokumentace!!	651,00	2,00 ks	1 302,00
18 210190121	montáž panelové zásuvkové skříňe 400V/230V/40A ,IP44, chránič 40A/30mA/10kA,3x230V/1x400V/32A/5pol	546,00	1,00 ks	546,00
19 210200005	LED KRUIHOVÉ svítidlo kompletní včetně zdroje do 55W,nástěnné ;IP44 až IP65,do 600mm	368,00	21,00 ks	7 728,00
20 210203001	svítidlo nástěnné LED nouzové SE/3hodiny,IP65 ,8W	263,00	9,00 ks	2 367,00
21 210203203	demontáž svítidla - stropní	184,00	6,00 ks	1 104,00
22 210203301	drátěný kryt nouzového svítidla - tělocvična	184,00	4,00 ks	736,00
23 210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SU,SO,SP) FeZn či NEREZ	44,10	1,00 ks	44,10
24 210800547	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU)	16,40	30,00 m	492,00
25 210802169	CMSM 5Cx1.5mm2 (CMSM 5G1.5) (PU)	16,40	6,00 m	98,40

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768	
26 210803087	CXKH-R 3x1.5mm2 ;3x2,5mm2 ;5x1,5mm2;5x2,5mm2 ; pož.odolnost B2ca S1 d0 16,40 120,00 m 1 968,00
27 210810045	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 16,40 315,00 m 5 166,00
28 210810045	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU) 16,40 100,00 m 1 640,00
29 210810046	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 16,40 160,00 m 2 624,00
30 210810052	CYKY 5Cx6mm2 750V (PU) 17,00 3,00 m 51,00
31 210810053	CYKY 5Cx10mm2 750V (PU) 18,60 30,00 m 558,00
32 210810055	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU) 16,40 60,00 m 984,00
33 210810056	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU) demontáž 16,40 120,00 m 1 968,00
34 210810058	CYKY 7 x 1.5mm2 750V (PU) 17,00 30,00 m 510,00
35 210900510	ventilátor sřešní 230V AC do 1kW ,IP44-65 + nástavec 300mm pod ventilátor 546,00 3,00 ks 1 638,00
36 210900603	automatický osoušeč rukou 2kW/230V , TRYSKOVÝ s desinfekci 788,00 2,00 ks 1 576,00
37 215115720	zásuvka vestavná 16A/230V AC na DIN lištu 35mm 158,00 1,00 ks 158,00
38 216012213	lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty 96,00 120,00 m 11 520,00
39 2161100010	spínač zapuštěný řazení 1;2;3;6;7, tlačítko 1/0 ; IP 20 , 230V/10A KOMPLETNÍ/TIME bílý 48,90 6,00 ks 293,40
40 2161100020	spínač zapuštěný , řazení 5;6+6, tlačítko dvojitě 1/0+1/0; tlačítko1/0+spínač 6 ;230V/10A KOMPLETNÍ/TIME bílý 54,00 2,00 ks 108,00
41 216111222	montáž zásuvky dvojitě 230V/16A AC zapuštěné,IP20, natočené dutinky 72,30 8,00 ks 578,40
Montáž celkem: 62 164,40	

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 97402-9139	omítka drážky 50x100mm HRUBÁ + jemná vč.materiálu	125,00	170,00 m	21 250,00
2 97403-1133	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	56,70	170,00 m	9 639,00
Montáž celkem:				30 889,00

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00831	PIR čidlo 10A SFERICKÉ 180°/90°	788,00	6,00	ks	4 728,00
2	10.044.220	Sádra elektrikařská á 25kg	7,70	25,00	KG	192,50
3	10.045.798	Ventilátor TH 500/150 sřešní dvouotáčkový	11 485,00	3,00	KS	34 455,00
4	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	11,90	100,00	M	1 190,00
5	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	19,10	60,00	M	1 146,00
6	10.048.466	CYKY 7J1,5 (7Cx1,5)	31,00	30,00	M	930,00
7	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	18,90	160,00	M	3 024,00
8	10.048.546	H07V-U 6 zž (CY)	13,80	30,00	M	414,00
9	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	78,00	3,00	M	234,00
10	10.055.680	Rámeček 3901F-A00110 34	54,00	6,00	KS	324,00
11	10.062.501	Rámeček 3901F-A00941 B	54,00	1,00	KS	54,00
12	10.065.147	Zásuvka 5518E-A02999 01 IP44	209,00	1,00	KS	209,00
13	10.069.998	Ovladač 3558E-A00651 01	39,90	6,00	KS	239,40
14	10.070.000	Ovladač 3558E-A00652 01	50,40	2,00	KS	100,80
15	10.070.003	Rámeček 3901F-A00110 01	27,30	2,00	KS	54,60
16	10.074.418	Přichytka 6723 řadová (PVC mašle)	1,40	360,00	KS	504,00
17	10.079.612	Dvojzásuvka TIME 5513F-C02357 01	177,00	8,00	KS	1 416,00
18	10.662.313	Konektor IDEAL 71B-1,5, šedý	2,30	70,00	KS	161,00
19	10.662.315	konektor IDEAL 72B-2,5, tm.modrý	2,30	30,00	KS	69,00
20	10.781.181	CMSM 5G1,5 (5Cx1,5)	29,70	6,00	M	178,20
21	10.811.816	1-CXKH-R-J 3x2,5 /o-/ B2cas1d0	43,00	120,00	M	5 160,00
22	106991581	Skříň zásuvková, IP44, 1x400V/32A, 3x230V, FI40A/30mA, jističe; 6kA	4 536,00	1,00	KS	4 536,00
23	11.207.371	Podstavec JBS 300 pod ventilátor	4 305,00	3,00	KS	12 915,00
24	11.224.994	Zásuvka NA LIŠTU DIN 35mm ;16A/230V 2P+PE vestavná	355,00	1	KS	355,00
25	11018332	Jistič B32/3, barevná páčka 10kA	630,00	1,00	ks	630,00
26	1121000480	Svítilno BRSSB, 8x12 LED, 3000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 480mm, 900mA /3900lm	1 943,00	21,00	ks	40 803,00
27	17018	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	11,70	315,00	M	3 685,50
28	17096	KV CYKY-J 5 X 2,5 (C)	31,10	120,00	M	3 732,00
29	17213	KV CYKY-J 5 X 10 (C)	124,00	30,00	M	3 720,00
30	20041	JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1	89,30	4,00	KS	357,20

		Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768	
31 20044	JBT S 3559-A06345 SPINAČ BEZŠROUB.Č.6	95,60	2,00 KS
32 34989097	SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP N NEREZ	29,40	1,00 KS
33 4015	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	24,20	25,00 KS
34 40995663	KO TRUBKA TUHÁ 1520 HA 320N 20/17,4MM 3M BÍLÁ	36,80	12,00 M
35 4145	KO LIŠTA NOSNÁ KOV 5820/21 3M/75M DÉROV	36,80	120,00 M
36 41991561	KO PŘÍCHYTKA 5320 HB PRO TR PLAST BÍLÁ	2,80	12,00 KS
37 43990268	JBT S 3559-A87345 SPINAČ BEZŠROUB.Č.1/0+1/0	132,00	2,00 KS
38 47167	drátěný kryt nouzového svítidla-tělocvična	525,00	4,00 ks
39 81191668	PAN SVÍTIDLO NOUZ. LED 8W LXE-1803	893,00	9,00 KS
40 81262594	KO KRABICE KP 68 73X42MM	5,30	11,00 KS
		Základ 21% DPH:	141 693,30

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 00977	ovládací skříň MSTA /6A/ 1cn 6KA; nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace	6 405,00	1,00 ks	6 405,00
2 00978	rozváděč RTA ; nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 32A/6KA	45 675,00	1,00 ks	45 675,00
3 27001	pojízdné lešení do výšky 10m	6 825,00	1,00 ks	6 825,00
4 32922	tryskový osoušeč rukou - např. JETDRYER Smart ,2kW/230V,desinfekční účinek	14 040,00	2,00 ks	28 080,00
		Základ 21% DPH:		86 985,00

ING. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER

Mikulovská 604, 691 42 Valtice

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768					
Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn.- [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	2101000100	provozni a technické zajištění	475,00	12,00 hod.	5 700,00
2	210100090	Zapojení boileru či osoušeče rukou	370,00	3,00 hod.	1 110,00
3	210100200	Úprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava instalace	475,00	22,00 hod.	10 450,00
4	210100211	zednické výpomoci,zdění otvoru,bourání otvoru	450,00	10,00 hod.	4 500,00
5	210100226	napojení servopohonu AC 230V /otevřování okna	475,00	2,00 hod.	950,00
6	210900150	Revize elektro výchozí	570,00	15,00 hod.	8 550,00
7	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	700,00	10,00 hod.	7 000,00
Základ 21% DPH:					38 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím	JKSO	
Název objektu	Vybavení	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.08.2020	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	12 090,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 605,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	187 938,30	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		203 633,30	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		203 633,00	
				DPH		%		Základ daně	
				snížená		15,0		0,00	
				základní		21,0		203 633,00	
				DPH celkem				42 762,93	
				Cena s DPH				246 395,93	
				E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím

Objekt: Vybavení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	15 695,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 695,00
PSV	Práce a dodávky PSV	187 938,30
766	Konstrukce truhlářské	101 058,80
767	Konstrukce zámečnické	66 691,50
783	Dokončovací práce - nátěry	20 188,00
	Celkem	203 633,30

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím
 Objekt: Vybavení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 695,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 695,00

21	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	2 120,00	2 120,00
22	946111215	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1115	kus	30,000	403,00	12 090,00
23	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m	kus	1,000	1 485,00	1 485,00

PSV Práce a dodávky PSV 187 938,30

766 Konstrukce truhlářské 101 058,80

24	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	938,000	10,50	9 849,00
1	akTV001	Demontáž a zpětná montáž žebřin	ks	6,000	472,50	2 835,00
2	akTV002	Demontáž a zpětná montáž desek s basketbalovými koši	ks	4,000	1 386,00	5 544,00
7	akTV101	Renovace žebřin - obroušení, vyspravení, nový lak	ks	6,000	3 807,00	22 842,00
8	akTV102	Renovace desek pro basketbalové koše - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	2,000	2 711,00	5 422,00
9	akTV103	Dodávka desky pro basketbalový koš	ks	2,000	2 711,00	5 422,00
10	akTV104	Dodávka a montáž koše a síťky na basketbal	ks	4,000	1 331,00	5 324,00
11	akTV105	Dodávka lavičky do šatny Šířka 300 mm, výška 450 mm Dřevěné latě 60x60 mm, dub, lakované Kovové rámy z obd. trubek, modrý nátěr	m	16,400	2 672,00	43 820,80

767 Konstrukce zámečnické 66 691,50

25	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	451,000	12,60	5 682,60
3	akTV003	Demontáž a zpětná montáž kladiny	ks	2,000	4 043,00	8 086,00
4	akTV004	Demontáž a zpětná montáž hrazdy	ks	1,000	5 880,00	5 880,00
5	akTV005	Demontáž a zpětná montáž kruhů	ks	2,000	997,50	1 995,00
6	akTV006	Demontáž a zpětná montáž tyčí na šplh	ks	3,000	1 733,00	5 199,00
12	akTV106	Renovace kladiny - obroušení, vyspravení, nové nátěry dřevěných a kovových částí	ks	2,000	1 654,00	3 308,00
13	akTV107	Renovace hrazdy - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	1,000	9 000,00	9 000,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	akTV108	Renovace cívek kruhů - očištění a promazání ložisek, nátěry kovových částí, výměna popruhů s kruhy	ks	2,000	7 226,00	14 452,00
15	akTV109	Dodávka kruhů s popruhy	pár	2,000	5 182,00	10 364,00
16	akTV110	Renovace tyčí na šplh - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	3,000	908,30	2 724,90

783 Dokončovací práce - nátěry

20 188,00

17	akTV111	Renovace sloupků pro sítě - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	2,000	3 162,00	6 324,00
18	akTV112	Renovace konstrukce pro basketbalový koš - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	2,000	3 132,00	6 264,00
19	akTV113	Renovace konzoly pro tyče na šplh - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	1,000	2 188,00	2 188,00
20	akTV114	Renovace konzoly pro kruhy - obroušení, vyspravení, nový nátěr	ks	2,000	2 706,00	5 412,00

Celkem

203 633,30

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRŮBĚHU PRACÍ

Kód	Popis	Období / týden Rozpočtové náklady (Kč bez DPH)	04/2021				05/2021				06/2021					07/2021				08/2021								
			15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36				
ZŠ Valtice - Modernizace tělocvičny se zázemím																												
01	Stavební část	2 792 391																										
	1 - Zemní práce	620																										
	2 - Zakládání	1 073																										
	3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 837																										
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 237																										
	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 207																										
	997 - Přesun sutě	40 027																										
	998 - Přesun hmot	5 017																										
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	17 437																										
	712 - Povlakové krytiny	4 353																										
	713 - Izolace tepelné	47 640																										
	762 - Konstrukce tesařské	9 439																										
	763 - Konstrukce suché výstavby	57 851																										
	766 - Konstrukce truhlářské	463 477																										
	767 - Konstrukce zámečnické	590 182																										
	771 - Podlahy z dlaždic	38 654																										
	775 - Podlahy skládané	866 113																										
	776 - Podlahy povlakové	94 399																										
	781 - Dokončovací práce - obklady	119 653																										
	783 - Dokončovací práce - nátěry	69 463																										
	784 - Dokončovací práce - malby a tapety	102 361																										
	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 350																										
02	ZTI	281 453																										
03	ÚT	155 700																										
04	VZT	15 218																										
05	Elektro	372 536																										
06	Vybavení	203 633																										
CELKEM		3 820 931																										

UZLOVÉ BODY:

Bourací a vyklízeční práce ←

Cementový potěr ←

Obklad palubkou ←

TERMÍN VYKLÍZENÍ STAVENIŠTĚ : do 12-ti dní od ukončení díla



**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Číslo pojistné smlouvy: 51252539-17

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník F & K & B, a.s., IČ 26236061, Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 51252539-17.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

10 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

10000 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 12. 12. 2014 do 11. 12. 2015.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 23. 12. 2014

VĚRA GARČICOVÁ – pojišťovací poradce

ČESKÉ POJIŠŤOVNY a.s.
 nám. T. G. Masaryka 10a, 690 66 Břeclav
 Tel.: 519 301 164, Mobil: 606 780 727
 fax: 519 301 191, IČO: 70921721
 Pojišťovací agent, zastupující ČP

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.



Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4283569081

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát
IČO

F&K&B, a.s.
Na Valtické 756/89
691 41 Břeclav
ČESKÁ REPUBLIKA
26236061

Přehled pojištění

Pojištění majetku

Rozsah pojištění

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 a příslušnými Doplnkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍCH RIZIK

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPSM-P-01/2020.

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 4. 2021 do 31. 8. 2021.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 4. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

TC99004001014

O2208315742210